
 

 

Registar ugovora o  javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

I.) Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni u 2016. godini 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 

ugovora i razdoblje 

na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

Obrazloženje 

ukoliko je konačni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

veći od ugovorenog 

1. 

 

 

Opskrba toplinskom 

energijom za potrebe 

Filozofskog 

fakulteta Osijek 

 

 

JNMV-1/16 

 

 Pregovarački  

postupak bez  

prethodne objave  

poziva temeljem  

članka 27.2.2. ZJN  
 

321.173,38  

(s PDV-om) 

1. listopada 2016. 

(12 mjeseci)  

 

 Hep -

toplinarstvo 

d.o.o., Zagreb  
 

   

2. 

 

 

 

 

 

        

3. 

 

 

 

 

 

        

4. 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 



 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma u 2016. godini 

 

Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave/ oznaka 

ugovora 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

OS-a/ ugovora 

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova  

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora o 

javnoj nabavi 

Obrazloženje 

ukoliko je 

konačni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. EV.BROJ 11/2015 

Otvoreni postupak 

(Državni ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

7.12.2015. 198.298.962.50 kn 2 godine 
HEP-opskrba 

d.o.o. 
   

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. O-16-389  24.02.2016.  do 28.02.2018. 
HEP-opskrba 

d.o.o. 
   

1.2.          

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
2. EV.BROJ 15/2015 

Otvoreni postupak 

(Državni ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

24.02.2016. 262,072,298.00 2 godine 
Hrvatska pošta 

d.d. 
   

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. DP-02/9/5-6803/16  23.03.2016.  do 24.02.2018. 
Hrvatska pošta 

d.d. 
  

 

2.2.         
 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
3. EV.BROJ 9/2015-B 

Otvoreni postupak 

(Državni ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

31.12.2015. 25.839.878,40 2 godine 
Hrvatski 

Telekom d.d. 
   

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1. UJN-BSS-123/2016  29.03.2016.  do 28.03.2017. 
Hrvatski 

Telekom d.d. 
  

 

3.2.         
 

 

 

 


